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40 000 przeszkolonych lekarzy i lekarzy dentystów 

40 000 przeszkolonych lekarzy i lekarzy dentystów 
 
Trzy lata temu został powołany Centralny Ośrodka Badań Innowacji i Kształcenia (COBIK NIL). W
swojej działalności Ośrodek Kształcenia NIL (OK NIL), będący częścią COBIK NIL, skupia się na
dostarczeniu wysokiej jakości edukacji podyplomowej chcącym poszerzać swoje kompetencje
lekarzom i lekarzom dentystom szczególnie w aspektach, których brakuje w standardowym
kształceniu podyplomowym, a mających duże znaczenie w naszej codziennej pracy. Cieszy nas
kolejny rok owocnej pracy Ośrodka, który przyczynia się do wzrostu kompetencji lekarzy i lekarzy
dentystów w Polsce.
Uchwała nr 20/22/IX Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 2 września 2022 r. w sprawie Centralnego 
Ośrodka Badań, Innowacji i Kształcenia
W 2024 r. po raz kolejny znacząco zwiększa się liczba lekarzy korzystających z szerokiej gamy
szkoleń, kursów i warsztatów online i stacjonarnych i rośnie rozpoznawalność COBIK-u wśród
lekarzy i lekarzy dentystów. Pod koniec 2024 r. będzie to liczba aż 40 000 lekarzy i lekarzy 
dentystów.
 
Ośrodek kształcenia skupia się na wypełnieniu pewnych luk kompetencyjnych w kształceniu 
podyplomowym lekarza i lekarza dentysty. Skupiamy się na tym, by kształcić Państwa w obszarach 
nie tylko zawodowych, ale i związanych z kompetencjami zarządczymi, komunikacyjnymi czy 
prawnymi. Cieszymy się, że corocznie nasza oferta jest coraz bogatsza a przede wszystkim coraz 
więcej Państwa korzysta ze szkoleń, warsztatów organizowanych przez nasz ośrodek kształcenia. 
W tym roku będzie to już ponad 40 000 przeszkolonych lekarzy i lekarzy dentystów. Nowością, 
która się pojawiła jest m. in. cykl szkoleń „Wtorki z innowacjami” pokazujący Państwu nowe ujęcie 
zmieniającej się rzeczywistości systemu opieki zdrowotnej i narzędzi, którymi dysponujemy w 
swojej pracy. Lekarz przyszłości, to nie tylko lekarz, który doskonale ma wypełniać swoje obowiązki 
merytoryczne i zawodowe, ale też lekarz, który świetnie się komunikuje, zna nowinki i potrafi z 
nich korzystać i przede wszystkim doskonale zarządza sam sobą i swoim zespołem 
terapeutycznym. Zapraszam Państwa do kolejnego roku działalności edukacyjnej Ośrodka 
Kształcenia NIL, dołączcie do cykli szkoleń i kursów, które tutaj organizujemy – powiedział dr n.
med. Artur Drobniak, dyrektor COBIK NIL.
W 2024 r. przeprowadziliśmy szkolenia w poniższych obszarach:
- Zawodowe - 108
- Prawne - 44
- Komunikacji i tzw. Kompetencje Miękkie - 55
- Innowacje - 47 
- Zarządzanie - 26 
- Inne - 27
38 wydarzeń edukacyjnych miało charakter stacjonarny zaś 269 odbyło się w formie online.
Jednocześnie znacząco powiększyło się grono naszych partnerów edukacyjnych. Obecnie jest to 15
towarzystw naukowych medycznych, 4 uczelnie wyższe, 11 instytucji publicznych  i 7 firm –
głównie z obszaru nowin technologicznych. W 2024 roku z COBIK NIL współpracowało ponad 200
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wykładowców. Szkolenia zawodowe, w których wzięło udział najwięcej osób to interdyscyplinarne
szkolenia zrealizowane w partnerstwie z Polskim Towarzystwem Badania Bólu dotyczące
nowoczesnej terapii bólu i przeciwdziałania uzależnieniom na środki przeciwbólowe oraz
realizowane z Polskim Towarzystwem Otyłości Dziecięcej związane z nowoczesną terapią otyłości i
działaniami służącymi jej przeciwdziałaniu, co pokazuje jak wielkim zainteresowaniem cieszą się
tematy aktualne i dotykające coraz większej grupy polskich pacjentów. Państwa sugestie
dotyczące kolejnych edycji spotkań niezwykle nas cieszą i stanowią źródło inspiracji do tworzenia
nowej oferty, która już wkrótce ukaże się na naszej stronie internetowej i będzie komunikowana w
naszych mediach społecznościowych.
https://nil.org.pl/dla-lekarzy/kursy-i-szkolenia
Z niecierpliwością oczekujemy także na możliwość szkolenia w ramach certyfikacji umiejętności
lekarskich, co jeszcze bardziej rozszerzy nasze bezpłatne, jakościowe i skierowane do całej
społeczności lekarzy działania oraz pozwoli na rozwój zawodowy naszej grupy zawodowej.

https://nil.org.pl/dla-lekarzy/kursy-i-szkolenia



